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Предмет закупівлі
	Код
КЕКВ
(для 
бюджетних 
коштів)
	Очікувана 
вартість
 предмета 
закупівлі
	Процедура 
закупівлі
	Орієнтований початок
проведення процедури 
закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
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	0110170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної,сільської рад та їх виконавчих комітетів»

	По наданню послуг із обслуговування  промислових споживачів природного газу  та інших суб’єктів господарювання - 244,09 грн., в т.ч. виїзд представника підприємства –  155,91 грн.; складання акту – 44,09 грн.;
установлення пломби - 44,09 грн.
ДК 021:2015:50531200-8- послуги  з технічного 
обслуговування газових приладів 
	

2240
	

244,09
	
Сума не потребує застосування процедури закупівлі
	
Жовтень
	Згідно ст. 2 Закону України «Про публічні закупівлі»
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